Feldschiessen / Tir en campagne 2012 BE 50/25m

Rang Resultat
Résultat
1 172
2 171
3 171
4 171
5 170
6 170
7 169
8 169
9 168
10 168
11 168
12 166
13 166
14 166
15 165
16 165
17 163
18 162
19 161
20 161
21 161
22 161
23 160
24 160
25 158
26 158
27 157
28 154
29 154
30 153
31 153
32 150
33 147
34 144
35 136
36 135
37 132
38 122
39 115
40 114
41 112
42 77
42 Teilnehmer /
Participants
2011 37
2010 49
2009 52

Kranze / médailles
Karten / cartes

Bramberg-Neuenegg Sportschiitzen

Schiitze
Tireur

Miller Beat
Chatelain Peter

Rytz Daniel

Leu Andreas
Withrich Gottlieb
Moschberger Markus
Stockli Alfred

Bahler Marco

Hanni Klaus
Spycher Martin
Schiipbach Patric
Furrer Pau

Ruchti Otto

Neuhaus Pierre-Alain
Stoller Melchior
Kocher Wendelin
Spycher Hansres
Wiedmer Hanspeter
Aeschbacher Bernhard
Miller Roland
Haberli Christian
Simonet Martin
Lichinger Kurt
Dietrich Sandra

Roth Anton
Zurbuchen Hans-Peter
Egger Jirg

Gerber Urs

Munger Michael
Gerber Ernst
Wenger André
Laubscher Marcel
Mader Matthias
Spycher Susanne
Freiburghaus Hans-Peter
Meier Tobias

Vogler Thomas
Giorgetti Livio
Spycher Pascal
Schwitalla Marc
Darmuiller Claudia
Meyer Roland

Mittelwert der 3 Jahre /
moyenne des 3 années

46

25
31

Jahrgang
Né en

78
58
62
68
45
59
45
79
38
60
70
38
43
83
61
89
35
63
56
65
76
86
48
87
43
53
60
56
74
37
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86
57
50
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71
90
90
75
85
80
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Kranzquote
59.5

Auszeichn.
Mention
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Teilnehmer / participants 25m
Teilnehmer / participants 50m
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Waffe
Arme
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